
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SALAKO SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ TEIKIAMŲ ILGALAIKĖS

(TRUMPALAIKĖS) SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINŲ 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. T-74
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies
29 punktu, 4  dalimi,  Lietuvos  Respublikos  socialinių  paslaugų  įstatymo 13  straipsnio  4  dalies
3 punktu, 26 straipsnio 3 ir 8 dalimis, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl mokėjimo už
socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų
apskaičiavimo  metodikos,  patvirtintos  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2006 m.  spalio  10  d.
nutarimu  Nr.  978  „Dėl  socialinių  paslaugų  finansavimo  ir  lėšų  apskaičiavimo  metodikos
patvirtinimo“, 21 punktu ir atsižvelgdama į Salako socialinės globos namų 2023 m. kovo 21 d. raštą
Nr.  S-16  ,,Dėl  socialinės  globos  paslaugų  kainų  derinimo”,  Zarasų  rajono  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Salako socialinės globos namų teikiamų ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės
globos paslaugų kainas vienam asmeniui per mėnesį:

1.1. senyvo amžiaus asmeniui ar suaugusiam asmeniui su negalia – 1016,56 Eur;
1.2. senyvo amžiaus asmeniui ar suaugusiam asmeniui su sunkia negalia – 1177,88 Eur.
2. Pripažinti netekusiu galios  Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d.

sprendimą  Nr.  T-20  ,,Dėl  Salako  socialinės  globos  namų  teikiamų  ilgalaikės  (trumpalaikės)
socialinės globos paslaugų kainų“. 

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Savivaldybės merė     Nijolė Guobienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 111102064, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SALAKO SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ TEIKIAMŲ

ILGALAIKĖS (TRUMPALAIKĖS) SOCIALINĖS GLOBOS
PASLAUGŲ KAINŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-29 Nr. T-74
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-26 16:08:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-26 16:08:45 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-05-29
23:13:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-05-29 23:13:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


